Ao Vereador Davi Martins e Hospital Regional do Sul de Minas - Varginha 

Assunto: Emenda Parlamentar individual - SAÚDE 

Com respeito e consideração, dirijo-me a Vossa Excelência na qualidade de Deputado Federal, 
representante do povo de Minas Gerais, para informar a destinação do valor R$772.000,00 
(SETECENTOS E SETENTA E DOIS MIL REAIS), visando recursos para área da saúde, de acordo 
com oficio enviado no ano de 2023 e 2024. 

Diante do notável comprometimento da instituição, acredito o empenho do recurso poderá 
contribuir positivamente para a cidade e saliento que é de suma importância que a tramitação